
UCHWAŁA NR XXIII/308/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 lipca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do Regionalnej Rady 
Ochrony Przyrody działającej przy Regionalnym Dyrektorze Ochrony Środowiska w Kielcach. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 512, ze zm.) oraz art. 95 pkt 2 i art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 55) - Sejmik Województwa Świętokrzyskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyznacza Pana Artura Konarskiego na swojego 
przedstawiciela do Regionalnej Rady Ochrony Przyrody działającej przy Regionalnym Dyrektorze Ochrony 
Środowiska w Kielcach. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

Id: 90E324B9-E0D3-4701-B420-457231BD2CAB. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2014 roku o ochronie przyrody

(Dz. U. z 2020 r. poz. 55) członków regionalnej rady ochrony przyrody, w liczbie od 20 do 30

na kadencję trwającą 5 lat powołuje, w drodze zarządzenia, regionalny dyrektor ochrony

środowiska spośród działających na rzecz ochrony przyrody przedstawicieli nauki, praktyki,

organizacji ekologicznych i Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe oraz sejmiku

województwa.

W związku z upływającą w bieżącym roku kadencją Regionalnej Rady Ochrony Przyrody

w Kielcach, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach pismem do Przewodniczącego

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 maja 2020 roku zwrócił się o delegowanie

przedstawiciela do Rady.

Wobec powyższego zachodzi konieczność wytypowania przez Sejmik Województwa

Świętokrzyskiego swojego przedstawiciela do Regionalnej Rady Ochrony Przyrody

w Kielcach na okres pięcioletniej kadencji 2020-2025.

Id: 90E324B9-E0D3-4701-B420-457231BD2CAB. Podpisany Strona 1




